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Debata „Europa w naszym regionie”

12 listopada /wtorek/ o godz. 12.00, w sali nr 16, budynku Centrum Przedsiębiorczości i
Biznesu  Wydziału  Zarządzania  i  Administracji  Uniwersytetu  Jana  Kochanowskiego  w
Kielcach, przy ul. Świętokrzyskiej 21 odbędzie się debata pt. „Agrifood Innovators – How to
cooperate to produce more, healthier and better? Czyli Innowatorzy spożywczego przemysłu
rolnego – Jak współpracować, by produkować więcej, zdrowiej i lepiej?”.

Celem debaty będzie próba odpowiedzi na pytanie jak wzmacniać potencjał produkcyjny
wschodniej części regionu, przy zastosowaniu najnowszych rozwiązań nie tylko z dziedziny
technologii produkcji, ale także strategii zarządzania i mechanizmów promocji. Poruszone
zostaną tematy związane z kształtowaniem polityki regionalnej i  jej wpływem na rozwój
kluczowych  sektorów  gospodarki  województwa  świętokrzyskiego  ze  szczególnym
uwzględnieniem  działań  proeksportowych.  Zaproszeni  eksperci  przedstawią  tematykę
tworzenia klastrów w ramach istniejących grup producenckich, odpowiedzą na pytania o
obraniu dobrego kierunku dalszej  współpracy oraz przedstawią nowoczesny mechanizm
budowy potencjału  eksportowego  sektora  produkcji  rolno  –  spożywczej,  na  przykładzie
sandomierskich  sadowniczych  grup  producenckich,  posiadających  jedne  z
najnowocześniejszych  w  Europie  linii  produkcyjnych  i  innowacyjnych  rozwiązań
sortowniczych  i  magazynowych.
Debata organizowana jest w ramach „XI Europejskiego Tygodnia Miast i Regionów – OPEN
DAYS 2013 w Brukseli”, gdzie regiony członkowskie wyrażają chęć zorganizowania jednego
wydarzenia na terenie swojego województwa, tzw. Local Event. Hasłem przewodnim debaty
w naszym województwie jest „Europa w naszym regionie”, a jej organizatorem jest Biuro
Regionalne  Województwa  Świętokrzyskiego  w  Brukseli,  które  funkcjonuje  w  ramach
struktur  Departamentu  Polityki  Regionalnej  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Świętokrzyskiego.

 

 

 


